

単 価 合 意 書

令和6年5月21日に契約した令和6年度防府岩国管内区画線工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月29日

発注者 住所 山口県防府市国衙1丁目10-20

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山口河川国道事務所長 田村 桂一

受注者 住所 山口県周南市橋本町1丁目70番地

氏名 株式会社 九内

代表取締役 九内 庸志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (防府維持班)		式	1		18,582,691	
区画線工		式	1		10,777,891	
区画線工		式	1		10,777,891	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	21	1,629	34,209	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	5,850	393.5	2,301,975	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	9,990	450.3	4,498,497	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,760	416.3	732,688	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,280	479.4	1,093,032	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	610	499.5	304,695	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	63	1,083	68,229	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	38	1,014	38,532	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	462	1,141	527,142	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	380	840.9	319,542	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	850	1,011	859,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		7,804,800	
交通管理工		式	1		7,804,800	
交通誘導警備員		式	1		7,804,800	
直接工事費		式	1		18,582,691	
共通仮設費		式	1		3,453,740	
共通仮設費		式	1		565,937	
現場環境改善費（率計上）		式	1		565,937	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,887,803	
純工事費		式	1		22,036,431	
現場管理費		式	1		11,437,834	
工事原価		式	1		51,523,287	
一般管理費等		式	1		8,976,713	
工事価格		式	1		60,500,000	
消費税相当額		式	1		6,050,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		66,550,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (岩国国道維持出張所)		式	1		9,285,574	
区画線工		式	1		6,163,654	
区画線工		式	1		6,163,654	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	190	394.2	74,898	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	95	422.8	40,166	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	972	9,720	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	312	946.6	295,339	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	78	905.8	70,652	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	38	1,222	46,436	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,610	465	748,650	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	360	450.3	162,108	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,190	483.9	575,841	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32	416.3	13,321	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,250	495.1	618,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	58	479.4	27,805	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	150	516.2	77,430	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	220	1,173	258,060	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	230	1,141	262,430	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	160	840.9	134,544	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	820	1,054	864,280	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,523	1,011	1,539,753	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	47	1,112	52,264	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	78	1,254	97,812	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	22	1,469	32,318	
薄層カラー塗装(A)	RPN-301 緑	m ²	22	7,316	160,952	
仮設工		式	1		3,121,920	
交通管理工		式	1		3,121,920	
交通誘導警備員		式	1		3,121,920	

单 侧 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		9,285,574	
共通仮設費		式	1		2,164,661	
共通仮設費		式	1		319,173	
現場環境改善費（率計上）		式	1		319,173	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,845,488	
純工事費		式	1		11,450,235	
現場管理費		式	1		6,598,787	
工事原価		式	1		18,049,022	